TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                       BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

***

Số: 52- CV/HĐTN-BTNTH
“V/v chỉ đạo kiện toàn Hội đồng Đội
các xã, thị trấn nhiệm kỳ 2017-2022"
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Bù Đăng, ngày 03  tháng 10 năm 2017

Kính gửi:  - Ban Thường vụ Đoàn các xã, thị trấn.
   - Hội đồng Đội các xã, thị trấn.
- Căn cứ Điều lệ và hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Điều lệ và hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đội TNTP Hồ Chí Minh;

- Căn cứ quyết định số 126-QĐ/TĐTN-TC về việc công nhận Ban chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Bù Đăng khóa VII, nhiệm kỳ 2017-2022.
- Thực hiện sự chỉ đạo của Hội đồng Đội tỉnh Bình Phước về việc kiện toàn cũng cố Hội đồng Đội các cấp.
- Căn cứ vào chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi của các xã, thị trấn trong thời gia tới.
Để đảm bảo quá trình chỉ đạo điều hành hoạt động công tác Đội và phong trào thiếu nhi trong thời gian tới đạt kết quả cao. Ban Thường vụ huyện Đoàn Bù Đăng đề nghị Ban Thường vụ Đoàn các xã, thị trấn rà soát nhân sự Hội đồng Đội cấp xã, thị trấn để tiến hành kiện toàn củng cố Hội đồng Đội đi vào hoạt động.
Thời gian kiện toàn cũng cố Hội đồng Đội các xã, thị trấn hoàn thành trước ngày 20/10/2017. Gửi quyết định chuẩn y kiện toàn Hội đồng Đội về Huyện Đoàn, Hội đồng Đội huyện để báo cáo trong tháng 10.

Trên đây là công văn chỉ đạo Ban Thường vụ Đoàn các xã, thị trấn cũng cố kiện toàn toàn Hội đồng Đội.
                                                       TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
Nơi nhận:

                                          BÍ THƯ
- Như kính gửi;

- Lưu: VP

         (Đã ký)

      Điểu Khuê